

**Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS**  
Gytjevej 24, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 29 79 36 54

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

---

Inger Sandgaard Kott  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS Gytjevej 24 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 29 79 36 54 Hjemsted: Hvide Sande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Inger Sandgaard Kott
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Vestjysk Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Kott Ejendomme ApS, Hvide Sande Sandgaard Optik ApS, Hvide Sande A/S Kott Hvide Sande, Hvide Sande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør et overskud på 175 tkr. mod et underskud i 2023 på 1.156 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 790 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.197</b>	<b>127.585</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.686	-49.442
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-83.883</b>	<b>78.143</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.539	-1.212.723
Andre finansielle indtægter	191.727	157.880
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.440	-163.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.943</b>	<b>-1.139.776</b>
2 Skat af årets resultat	21.260	-16.030
<b>Årets resultat</b>	<b>175.203</b>	<b>-1.155.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.155.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.203</b>	<b>-1.155.806</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.033.172	2.082.614
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.172</u>	<u>2.082.614</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.342.859	1.186.430
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.342.859</u>	<u>1.186.430</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.376.031</u></b>	<b><u>3.269.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.023.082	283.540
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.814
	Tilgodehavender i alt	<u>1.023.082</u>	<u>361.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.748</u>	<u>3.576</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.830</u></b>	<b><u>364.930</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.401.861</u></b>	<b><u>3.633.974</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.282.067	1.326.004
Overført resultat	-616.588	-835.728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>790.479</b>	<b>615.276</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	86.740	108.000
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	681.732
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>86.740</b>	<b>789.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	143.871	225.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.871	225.878
Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	82.000
Gæld til pengeinstitutter	1.730.645	1.412.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.670	277.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.309.456	85.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	85.844
Anden gæld	49.400	49.400
Periodeafgrænsningsposter	9.600	9.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.380.771	2.003.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.524.642</b>	<b>2.228.966</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.401.861</b>	<b>3.633.974</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.369.941	276.141	117.800	1.888.882
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.155.806	0	-1.155.806
Årets opskrivning	0	-43.937	0	0	-43.937
Årets opskrivning	0	0	43.937	0	43.937
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.326.004	-835.728	0	615.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	175.203	0	175.203
Årets opskrivning	0	-43.937	0	0	-43.937
Årets opskrivning	0	0	43.937	0	43.937
	<b>125.000</b>	<b>1.282.067</b>	<b>-616.588</b>	<b>0</b>	<b>790.479</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	204.440	163.076
	<b><u>204.440</u></b>	<b><u>163.076</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8.030
Årets regulering af udskudt skat	-21.260	8.000
	<b><u>-21.260</u></b>	<b><u>16.030</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.774.802	2.774.802
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.774.802</u></b>	<b><u>2.774.802</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-692.188	-642.746
Årets afskrivninger	-49.442	-49.442
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-741.630</u></b>	<b><u>-692.188</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.033.172</u></b>	<b><u>2.082.614</u></b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2024	726.000	726.000		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>726.000</b>	<b>726.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.880.204	-1.667.481		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	250.539	-1.212.723		
Opskrivning af ejendomme	1.457.815	1.457.815		
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.171.850</b>	<b>-1.422.389</b>		
Modregnet i tilgodehavender	1.788.709	1.201.087		
Overført til hensatte forpligtelser	0	681.732		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.788.709</b>	<b>1.882.819</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.342.859</b>	<b>1.186.430</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS</b>
Kott Ejendomme ApS, Hvide Sande	100 %	982.694	210.620	982.694
Sandgaard Optik ApS, Hvide Sande	100 %	360.165	-66.583	360.165
A/S Kott Hvide Sande, Hvide Sande	90 %	-1.987.454	104.567	0
		<b>-644.595</b>	<b>248.604</b>	<b>1.342.859</b>
		31/12 2024	31/12 2023	
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt		225.871	307.878	
Heraf forfalder inden for 1 år		-82.000	-82.000	
		<b>143.871</b>	<b>225.878</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0	

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 226 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.033 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.033 tkr.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Inger Sandgaard Kott

Navn returneret af MitId: Inger Sandgaard Kott  
Direktør  
ID: e3c47b34-3300-4755-ac99-c472700bfc2f  
IP-adresse: 87.49.45.217:56282  
Dato for underskrift: 28-06-2025 07:09:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
IP-adresse: 152.115.171.110:54697  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 28-06-2025 08:06:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Inger Sandgaard Kott

Navn returneret af MitId: Inger Sandgaard Kott  
Dirigent  
ID: e3c47b34-3300-4755-ac99-c472700bfc2f  
IP-adresse: 80.62.116.138:9393  
Dato for underskrift: 01-07-2025 08:56:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 081de0pMruz252655710